

Puuvillan Faunattaresta tulee eläinihmisten kohtausta

Valtakunnallisesti toimiva, täysin kotimainen Faunatar-ketju palvelee jokaista lemmikin omistajaa, sekä kaikkia niitä, joilla on haaveissa oman lemmikin hankinta. Faunatar-myymlöistä saat myös erilaisia palveluita lemmikillesi, kuten koirien, kaniin, marsujen ja muiden lemmikeiden kynsienleikkaus, pikkulemmikeiden täysihoitopalvelu, akvaarioveden testaus ja paljon muuta.

Puuvillan eläimellisin liike!



Marraskuussa 2018 Porin Puuvillaan avautuva Faunatar tulee palvelemaan kaikkia lemmikinomistajia. Henkilökunta panostaa erityisesti eläinten hyvinvointiin sekä ammattitaitoiseen ja henkilökohtaiseen asiakaspalveluun. Myymälän valikoimista tulee löytymään perinteiset, suloiset jyräjät ja kaniit, sekä ikisuosiossa olevat akvaariokalat. Tämän lisäksi liikkeestä tulee löytymään erilaisia terraarioeläimiä liskoista kummitussirkkoihin.

”Mielenkiintoiset selkärangattomat eläimet, kuten kummitussirkat ja kovakuoriaiset sopivat kiireisenkin ihmisen elämänrytmiin.

Lisäksi eläinten terraarioista saa pienellä vaivalla upean sisustuselementin kotiin ” kertoo liikkeen kauppias **Elisabet Ahonen**. ”Terraarioissa pidettäviä hyönteisiä ja muita hittiäisiä on olemassa hurjan paljon erilaisia. Myymälämme valikoimien lisäksi voimme toimittaa erilaisia terraariolajeja myös erikoistilauksella, jotta jokaiselle harrastajalle löytyisi juuri se oikea laji ”.

Kaikkea lemmikkieläinten hyvinvointiin

”Valikoimissamme pidetään tarvikkeita ja ruokia laidasta laitaan kaikennäköisille ja kokoisille eläinystävälle” sanoo Elisabet ja kertoo, että myymälästä saa myös monia palveluita, kuten kynsienleikkausta, lemmikille. Koska liikkeeseen saa tulla asioimaan lemmikin kanssa, on esimerkiksi koiran talvitakin ostaminen helppoa, kun malleja voi myymälässä sovittaa koirakaverin päälle. Monelle koiralle asiointi eläinkaupassa onkin viikon kohokohta: ”jokainen liikkeeseen tuleva lemmikki saa meiltä taatusti huomiota ja rapsutuksia, hehän tässä tärkeimpiä ovat” nauraa eläinrakas kauppias.



Eläinrakas henkilökunta

Faunatar Puuvillan henkilökunta tulee olemaan kuten muukin Faunatar-ketjun porukka: tiimi eläimiin hullaantuneita asiakaspalvelijoita, joiden kanssa on mukava vaihtaa kuulumiset, kuulla eri eläinten hoitovinkit ja nähdä uusimmat uutuudet lemmikkituotteiden jatkuvasti laajentuvasta valikoimasta. Faunatar Puuvillasta toivotaankin muodostuvan mukava treffipaikka kaikille lähiseudun lemmikkiharrastajille hamsterin omistajasta minipossufaniin, akselotlien ihailijasta rally-tokoilijaan.

Tervetuloa eläinrakkaille ostoksille kotimaiselle asiantuntijalle!

Lisätietoja:

Elisabet Ahonen, kauppias, Faunatar Pori

Puh. p.045-1231324

ahonen.elisabet@gmail.com

Faunatar-ketjun markkinointi ja tiedotus:

Eeva Ahervuo, markkinointivastaava

Puh. 045-2310610

E-mail: markkinointi@faunatar.fi

www.faunatar.fi

Faunatar 